
RADA MIEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. rzidomszczański 

UCHWALA NR ID/22/18 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 27 grudnia 2018 roku 

w sprawie dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odbioru ścieków na terenie Gminy Przedbórz 

dla zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j .: Dz. U z 2018, poz.994,zm. 2018 poz. 1000, poz.1349, 

poz.1432), art.24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j .: Dz. U z 2018 r., poz. 1152 zm.2018 

poz.1629), uchwala się co następuje : 

§ 1. 1. Uchwala się dopłatę do taiyf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

1 zbiorowego odprowadzania ścieków dla wszystkich gospodarstw domowych 

na terenie Gminy Przedbórz w wysokości 2,16 zł netto do lm3 ścieków 

wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych Gminy Przedbórz w okresie 

od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. 

2. Do kwoty dopłat o których mowa w ust. 1 dolicza się podatek V AT 

w obowiązującej wysokości. 

3. Źródłem pokrycia dopłat określonych w ust. 1 wraz z podatkiem VAT, o którym 

mowa w ust. 2 w danym roku budżetowym jest uchwała budżetowa Gminy Przedbórz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

01.01.2019 r. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Przedborzu i w Zakładzie Komunalnym w Przedborzu S ółka z ogramczoną 

odpowiedzialnością. 


